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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/20_15 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE” ‘

DATE:

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM
NR. I

'B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apc keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat é jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kiésaj pike, gé mund 16 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penaie sipas nienit 190 18 Kodit Penal.)
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a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé | drejtohsat njd organi shietéror dhe {
nénshtrohet verifilimit dhe publiidimit. :

3

‘b) Pasqyrimi | 8 dhénave 8 rreme né k&8 Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 {8 Kodii Penal.

¢) Té dhénat e paseqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit 18 ploté, brenda
dhe jashté Shaipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria & Pérgiithshme,

g) Me plotésimin e kétij Formulari, kara dhéné p2laimin pér verifilkimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshivé gjurmét daktiloskopilee dhe ¢do t8 dhénd tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | t& dhénave té pavérteta, 18 paplota, dhe & pasakta né kété Formular
. dhe refuzimi i depozitimit 8 glurméve dakilloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgiedhja/emérimi apo ushtrimi |

métejshém | funksionit publik.

a) Trajtimi | t& dhénave do & kiyhet né pérputhje me legjisiacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 3 pavérteta, té paplota apo
16 pasakia, konfirmoj saktésiné e té dhénave 1é pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIY SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARN .
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1. A inuar ndenjshere me vendim_giyuésor 18 formés s& preré ngd ni@_autoritet
L4 g (6123 X weérn: périgies)

wgrkgggval o [

- INése po, specifikeni 1é dhénat & méposhime:

himit gjyqesor |

e 2

2. A jeni dépuar me buigim me vendinm gfvaéser jopérfundimiar nya njé autaritel givaésor
shaiptar ose | hual, pér o8 céshitle penals 18 pazglidhur me venugim giyadsor (8 formés
sé praré? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO ﬁ 7 !} JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhirne:

Tadr, mpjhér,/némhMm)
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A keni gené ndonjdhers [ ndaluar apo arvesiuar nua organet ligizbatuese, pér layerisn e

' njé vepre penale? (Vendos X pérbii péraiigies)

5. A dshts caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese o sigurisé pursonale, né fugi
ose Jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro [T "t] Jo } ESZ*“““

- Nésa po, specifikoni t& dhénat e méposhims:

r
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6. A éshié léshuar ndoniéhers ndaj gersonit tuaj id yrdhdy kérkimi ndérko fidhur
me kiyerjen e veprave penala? (Vendos X pérbn pérgiigjes)

PO -[] Jo

. A_8shté marré ndonjéhers pér ju masa e débimii nga nié shiet i hu
(Me MQshtlm t8 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeﬁen e rregglla‘zgjé____jgmﬂgﬂﬂ_gé
kal béjné me ullat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor 16 njé shietl fé 'endos
X pérbri pérajigiss)
o [ 10
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8. A keni jetuar ndoniéhefﬁ jasht¥ tervitori; $& Republikés sé Sholp8risé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 18 deldarimeve 6 pavérteta, & paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dh8nave té pasqyruara né kété Formular,

oo G
(./ o 80, 08

Shénim: N§ rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve 16 cakivara, bashkéngjitini njé
kopje 16 fyre kétij Formulari. .

Nése pjesé t& caktuara t6 Formularit jané & pamjaftusshime pér deklarimin e t§ dhénave, shfo aq
piesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1 giitha 1& dhénave. »
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

4 4 .
[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve ic{/or/ 8 ;J
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BPES Arsimi:| 1) ME&SeM
22 A (Titulli) (Institucioni)
T8 mé i fundit S
EE 2) . S— -
| &l a méi (Titulli) (Institucioni)
=‘£ heri\em 3)
it (Titulli) (Institucioni)
2
Eksperienca | 1) - , o ,
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
mée‘?mdit 2) . s - —— =
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme
- 4)
(Titulli) - (Institucioni/kompania)

Kualifikime: | 1) o I -
(emri i kualifikimit)

a (Institucioni/organizata)
mé i fundit

—_ (emri i kualifikimit) - (Institucioni/organizata)
hershém

- 3)

~ (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)

Aktivitete | — : -
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dhe politike:
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(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)




